
ZARZĄDZENIE NR 2/2010 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 15 lutego 2010 roku 

w sprawie powołania Grupy ds. Scenariuszy Rozwojowych w Kowiesach 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku Nr. 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zwi ązku z przystąpi eniem Marszałka Województwa Łódzkiego do realizacji proj ektu 
„Strategiczna mapa rozwoju - badanie regionu łódzki ego z opracowaniem scenariuszy 
rozwojowych" powołuję Grupę ds. Scenariuszy Rozwojowych w składzie: 

1. Andrzej Józef Luboiński - Przewodni czący 
2. Teresa Słoma - Koordynaotr 
3. Bogusława Kwiatkowska - członek 
4. Maria Odziemkowska - członek 
5. Anna Gwardyńska - członek 
6. Zofia Jakubiak- członek 
7. Janina Powązka - członek 

8. Halina Anna Sikorska - członek 
9. Maria Cygan - członek 

10. Wiesława Zakonnik - członek 
11. Joanna Machalewska - członek 
12. Marzena Matuszewska członek 
13. Janina Rybicka - członek 
14. Janusz Brzeziński - członek 
15. Krystyna Oziębło - członek 

16. Barbara Kowalska - członek 

17. Józef Mamczarek - członek 
18. Stefan Brzezi ński - członek 
19. Robert Salamon - członek 
20. Jacek Kryński - członek 
21. Sylwester Imiola - członek 

§ 2. Do zadań Grupy należy przeprowadzenie analizy SWOT dotyczącej czynników rozwojo­
wych gminy Kowiesy. 

§ 3. Zarządzeni e wchodzi w życie z dniem podpisania. 


